
Harmonogram zajęć 2023/2024 

II Filologia romańska II stopnia 
 

 poniedziałek wtorek środa czwartek  piątek 
8.00-

9.30 

 

 

         

9.45-

11.15 

 

 

         

11.30-

13.00 

          

13.15-

14.45 

Wykład 

monograficzny  

dr P. Pieprzyca 

online 

 

(14:00 – 15:30) 

 

         

15.00-

16.30 

Frazeologia 

dr K. Gabrysiak  

online 

 

(16:00 – 17:30) 

 

 

 

 

       Seminarium 

magisterskie 

prof. W. Prażuch,  

dr A. Hajok 

online 

 

(16:30 – 18:00) 

 

16.45-

18.15 

Narzędzia TAL  

dr K. Gabrysiak 

online 

 

(17:45 – 19:15) 

 

 

         

18.30-

20.00 

          

 

***  

Opiekun roku: dr Małgorzata Niziołek  


